trLS -()7

Nossa tena, nosso maioÍ orgulho!

ATA DE LTCITAÇÃO No 015t2012

PROCESSO LtCtTATÓRtO No. 01 5t2013.

EDITAL DE TOMADA DE PREçOS No. 03/2013

OBJETO: 'CONTRATAÇÃO DE PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE LAVAGEM,
LTMPEZA E CONSERVAçÃO DE VEÍCULOS OF|CIATS PERTENCENTES A
FROTA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE".

Aos 15 (Quinze) dias do mês de Março (03) do ano dois mil e treze (2013),
nesta cidade de Santa Maria do Oeste - Estado do Paraná, no edifício da
Prefeitura Municipal, sita à Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de
Licitações, presente o Sra. Crislaine da Luz Castro, Marcos Antonio de Lima,
Luciane Terezinha lanze, Presidente e Membros da Comissão de Licitações,
respectivamente, nomeados pelo Decreto no. 06312012, aí sendo 14h00 min,
pelo Presidente foi declarada aberta a Sessão para tratar do processo
Licitatorio no. 01512013 elaborado na Modalidade Tomada de Preços no.

03t2013, que tem por objeto a 'CONTRATAçÃO DE_ PRESTAçÃO DE
SERV!çOS DE LAVAGEM, LIMPEZA E CONSERVAçAO DE VEICULOS
OFICIAIS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA
DO OESTE". Pela Comissão foi constatado que retirou o Edital 03/2013 os
seguintes licitantes: Alesandro Antunes, inscrito no CPF n.o 065.955.189.61,
residente na Rua Sete de Setembro, 250, Centro,Santa Maria do Oeste-Pr,
Otavio R. Biondaro, inscrito no CPF 060.085.719-08, residente na Rua José
de França Pereira, Santa Maria do Oeste- Pr. Sendo que compareceu e
protocolou os envelopes de Proposta de Preços e Habilitação as seguintes
licitantes: Alesandro Antunes, inscrito no CPF n.o 065.955.189.61, residente
na Rua Sete de Setembro, 250, Centro,Santa Maria do Oeste-Pr, Otavio R.
Biondaro, inscrito no CPF 060.085.719-08, residente na Rua José de França
Pereira, Santa Maria do Oeste- Pr. Apos iniciada a sessão de abertura dos
envelopes a Comissão e os presentes, passaram a rubricar os envelopes
apresentados pelos licitantes, sendo procedida a abertura do envelope "l" da
Documentação, em análise dos mesmos, verificou-se que os licitantes
apresentaram todos os documentos solicitados no edita! e anexos estando
somente os Cartões de CPF danificados, foi decidido pela Comissão de
Licitação em consultar os dados junto ao site da Receita Federal, quais
encontram-se com Situação Regular, sendo declarados HABILITADOS, pela
Comissão de Licitação. Em seguida passou-se a próxima fase do certame,
considerando que os participantes apresentaram o Termo de Renuncia quanto
à fase de habilitação, devidamente assinado. Efetuada a abertura do envelope
2- PROPOSTA DE PREÇOS do licitante e após analise de seu
verificou-se que a proposta estava condizente com o edital e seus
Sendo vencedor do Lote 01 - Veículos o Senhor ALESANDRO ANTU
o valor de R$ 31.960,00 (Trinta e Um Mil Novecentos e

PREFE'IURA Ní/UNICIPAL DE SAÍVIA M ARIADO OESTE.PR
CNPJ 95. 68 4.544t 000 1 -26

I

*JY\!
s

uqlln^^tg Â.u r,-O f*-Íru""-à

nexos

rls úot
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAI{TA MARIA DO OESTE.PR

cNPJ 95.684.5Mt0001-26 \ Munlclpal

Nossa teÍrâ, nosso maior orgulho!

vencedor do Lote 02 - Onibus - Micrôonibus e Caminhão o Senhor OTAVIO
RAMOS BIONDARO com o valor de R$ 46.440,00 (Quarenta e Seis
Quatrocentos e Quarenta Reais). Como nada mais houve, encerrou-se a
presente sessão eu Crislaine da Luz Castro,digitei a p ata, que
assinada pela comissão e demais presentes.

L r..ú.,;,,. I (;,r"-'
Crislaine da Luz Castro
Presidente da Comissão de Licitação

Luciane mrr" tanze
Membro

Rl,ro*LoG -il]"í.-'\'Alesandro Antunes
Licitante

Licitante

ltrrt
"